
Dorohusk, dnia 23.06.2025 r. 

 

NMK.6845.7.2.2025/9          

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO UCZESTNICTWA 

W I PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA DZIERŻAWĘ NIERUCHOMOŚCI ROLNYCH 

Na podstawie § 15 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) Komisja Przetargowa powołana Zarządzeniem  

Nr 42/2024 Wójta Gminy Dorohusk z dnia 2 lipca 2024 roku, podaje do publicznej wiadomości listę osób zakwalifikowanych do uczestnictwa  

w I przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości rolnych, stanowiących własność Gminy Dorohusk 

 

1. Przetargi na dzierżawę nieruchomości rolnych wyznaczone na dzień 25 czerwca 2025 r.: 

 

 

L.p. 

 

Oznaczenie 

nieruchomości 

(działki) 

wg ew. gruntów  

i  K.W. 

 

Pow. 

w ha 

 

 

Miejsce 

położenia 

gruntów 

 

Opis 

nieruchomości 

(użytek  

i klasa) 

 

Termin 

 i godzina 

przetargu 

Osoby zakwalifikowane do uczestnictwa w przetargu 
 

1. 55/3 

LU1C/00081158/5 

 

6,5389 

 

Dorohusk 

Grunty rolne 

PsIV 

PsV 

N 

 

 

25.06.2025 r. 

godz. 10.00 

1. Kozyrski Robert 

2. Kaczanowski Daniel 

2. 55/4 

LU1C/00081158/5 

 

4,9022 

 

Dorohusk 

Grunty rolne 

RIVa 

PsIV 

N 

 

25.06.2025 r. 

godz. 10:05 

1. Kozyrski Robert 

2. Kaczanowski Daniel 

 

3. 
185/1 

LU1C/00097632/7 

 

 

0,30 

 

Kępa 

Grunty rolne 

RIVa 

 

 

25.06.2025 r. 

Godz. 10.10 

 

1. Kozyrski Robert 

 



 

 

Komisja przetargowa w składzie: 

Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

P. Katarzyna Rafalska 

Z-ca Przewodniczącego 

P. Buszko Agata 

Członkowie Komisji: 

P. Fedoruk-Raczyńska Monika 

P. Marcin Kołtun 

P. Latos Paweł 

Listę osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w przetargu zamieszczono w dniu 23.06.2025 r., w Biuletynie Informacji Publicznej 

https://ugdorohusk.e-bip.eu/index.php?id=6, na stronie internetowej Gminy https://dorohusk.com.pl/page/2/  oraz wywieszono na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Dorohusku przy ulicy Niepodległości 50. 
 

 

4. 
185/3 

LU1C/00097632/7 

0,17  

Kępa 

Grunty rolne 

Br-RIIIb 

Br-RIVa 

 

 

25.06.2025 r. 

Godz. 10.15 

1. Kozyrski Robert 

 

https://ugdorohusk.e-bip.eu/index.php?id=6
https://dorohusk.com.pl/page/2/

